Acessórios
SPLICE-1 / Série TSJ
Características
•    Emenda rápida e confiável
     A caixa preta que resiste a UV é previamente enchida com
     graxa de lítio não tóxica
Especificações
•    Faz a emenda de fios de controle elétrico de baixa tensão:

resistente a UV.
Características
• Emenda rápida e con�ável
• A caixa preta que resiste a UV é previamente enchida com
graxa de lítio não tóxica
SPLICE-1
Emenda para fios
SPLICE-1
Emenda para fios Juntas articuladas
Acessórios
O uso inteligente da água.™ 185
Acessórios
Série TSJ
Continuação
Aplicações
•     TSJ-12: comprimento de 30,5 cm (12”), junta articulada
      MxM de 1” (26/34) NPT
•     TSJ-12SPGT: comprimento de 30,5 cm (12”), junta
     articulada com entrada tipo ponta x M de 1” (26/34) NPT
•     TSJ-18: comprimento de 45,7 cm (18”), junta articulada
     MxM de 1” (26/34) NPT
•    TSJ-18SPGT: comprimento de 45,7 cm (18”), junta
     articulada com entrada tipo ponta x M de 1” (26/34) NPT
•    TSJ-12075: comprimento de 30,5 cm (12”), junta
     articulada MxM de 3/4” (20/27) NPT
•    TSJ-075K: kit de conexões para juntas articuladas macho
     de 3/4” (20/27) NPT
Catálogo 2009 - 2010                                               www.rainbird.com.br 150